
Michaela S. (mimosi) ID 137052 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
NA ČEM SE DOHODNEME TO PLATÍ!!!... :-)

  POŠTOVNÉ VŽDY JEN SKUTEČNÉ!!!...BEZ NAVÝŠENÍ A BALNÉHO...

  Na připsání platby čekám do čtvrtku od odeslání podkladů k platbě, protože k odeslání balíčků a se dostanu pouze v pátek
nebo o víkendu - už pracuji a bohužel v týdnu to nestíhám odeslat a na mimibazar se dostanu stěží.

  A CELKOVĚ ZÁJEMCŮM SE ŠPATNOU ZKUŠENOSTÍ NIC NEBLOKUJI ANI NEPRODÁVÁM.

  ROZMĚRY/MĚŘENÍ...NEZLOBTE SE NEMĚŘÍM A NEPŘEMĚŘUJI A NA DOTAZY OHLEDNĚ ROZMĚRŮ NEREAGUJI, PROTOŽE kvůli
nedostatečným skladovacím prostorům mívám většinu věcí rodičů a přeměřování rozměrů by bylo velmi komplikované, tak
pokud bude mít někdo zájem bez měření, tak má bohužel u mě jako zájemce přednost.

  S OSOBNÍM ODBĚREM nemám dobré zkušenosti...Po té, co jsem si pracně vyblokovala program na celé dopoledne a pak
jsem tu čekala párkrát zbytečně, tak už se prostě na osobním odběru nedomlouvám. Určitě kdyby se jednalo o nějaký větší
odběr cca nad 800 do 3dnů tak bychom se nejspíš domluvily, ale při nižší objednávce už ne, nezlobte se.

  DĚKUJI A TĚŠÍM SE na obchůdky s Váma :-) Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

